TAŞINMAZMAL SATILACAKTIR
Büyükçekmece Belediye Başkanlığından:
1 - Mülkiyetleri Belediyemize ait; Büyükçekmece Atatürk Mahallesinde bulunan imar planlarımızda “Turizm ve Rekreasyon” alanında kalan 3.619,00 m2 yüzölçümlü 292 ada 1 parsel ile 192,29 m2 yüzölçümlü 292 ada 3 parselin 2886 sayılı Yasanın 36. maddesi gereğince “Kapalı Teklif Usulü” satılması işidir.
2 - Şartname ve ekleri Büyükçekmece Belediyesi Emlak İstimlak Müdürlüğünde görülebilir veya satın alınabilir.
3 - İhale 24/09/2013 Salı günü aşağıda belirtilen saatte 2886 sayılı yasanın 36. maddesine göre “Kapalı Teklif” usulü yapılacaktır.
4 - İhaleye iştirak etmek isteyenler;
Özel Kişiler:     a) Nüfus cüzdan fotokopisi
                         b) Tebligat adresi
                         c) Geçici teminat ve güvence bedeli makbuzu getireceklerdir.
Tüzel Kişiler:    a) Faaliyet Belgesi
                         b) İmza sirküleri
                         c) İhaleye katılacak için yetki belgesi
                         d) Ticaret Sicil Gazetesi
                         e) Geçici teminat ve güvence bedeli makbuzu getireceklerdir.
5 - İhale Belediye Encümenince Belediye Encümen odasında yapılacaktır.
6 - İhaleye iştirak etmek isteyen kişiler yukarıdaki belgelerle birlikte 23/09/2013 Pazartesi günü Saat:17:00 kadar Büyükçekmece Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’ne müracaat edeceklerdir.
7 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
8 - İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
 
	Ada/Parsel
	Yüzölçümü
	Muhammen Bedel
	Geçici Teminat
	Güvence Bedeli
	İhale    Gün-Saati

	B.Çekmece
Atatürk Mahallesi
292 ada 1 parsel
	3.619 m2
	2.714.250,00 TL
	81.427,50 TL
	162.855,00 TL
	24.09.2013
10.00

	B.Çekmece
Atatürk Mahallesi
292 ada 3 parsel
	192,29 m2
	144.217,50 TL
	4.326,53 TL
	8.653,06 TL
	24.09.2013
10.30
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